gultigab 21.07.25

Bau Leipziger Stral3e

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Weinbdhla

Richtung: Hattestelle:  JOhannisbergstralle
Stunden Minuten Mickten
MONTAG bis FREITAG Alttrachau
40
Rankestralie
07 37
S-Bf. Trachau West
07 28 43
7..... 20 13 43 Kleestrafe
21 13 58 Forststralle
22 46 Zinzendorfstralle
23 ....... 3 40 HauptstraBe
SONNABEND SchildenstralRe
4 ....... 7 40 WasastraBe
8 10 — Landesb. Sachsen
9..... 20 13 43
Zillerstral3e
21 13 58
29 46 Dr.-Kilz-StralRe
23....3 40 Borstrate
Gradst
SONN- und FEIERTAG raasted
4 8 40 Moritzburger Str.
9.....21 13 43 FlemmingstraRe
22 10 40 Schlo Wackerbarth
23...n. 3 <A (Johannisbergstrafe)

2 Min

3 Min

5 Min

6 Min

7 Min

9 Min

10 Min

11 Min

13 Min

14 Min

16 Min

Gerh.-Hauptmann-Str.
Eisenbahnbriicke
Radebeuler Stral3e
Coswig Zentr./Borse
Rathaus Coswig
SalzstralRe
Auerstralie
Steinbacher Weg
Kohlerstralle
Gellertstralle

Weinbohla

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

03.07.25




